Datum

v Kinderfeuerwehr
2Bad Schwalbach

|

Dienstplan der KF Bad Schwalbach

1. Halbjahr 2024

Thema

Betreuer

16.01.2024
30.01.2024

13.02.2024
27.02.2024
12.03.2024
26.03.2024
09.04.2024
23.04.2024
07.05.2024
21.05.2024
04.06.2024
18.06.2024
02.07.2024

Erster Ubungsabend

Richtiges Verhalten im Brandfall
Fasching (keine Ubung)
Vorbereitung fur die Tatze
Ostereiersuche

Osterferien (keine Ubung)
Osterferien (keine Ubung)
Chemieexperimente

Basteln

Spiel & Spal}

Verkehrszeichen & Hydranten suchen
Fahrzeuge angucken

Abschlussgrillen

—- Sommerpause —-

Anderungen/Verschiebungen sind vorbehalten!

Kinderfeuerwehrwart

Nicole

Kevin

/

Alle
Domenik
/

/

Extern
Sarah
Alle

Alle
Domenik

Alle

Wehrflhrer



