

## Dienstplan der KF Bad Schwalbach

## 1. Halbjahr 2024

<u>Datum</u>	Thema	Betreuer
16.01.2024	Erster Übungsabend	Nicole
30.01.2024	Richtiges Verhalten im Brandfall	Kevin
13.02.2024	Fasching (keine Übung)	1
27.02.2024	Vorbereitung für die Tatze	Alle
12.03.2024	Ostereiersuche	Domenik
26.03.2024	Osterferien (keine Übung)	1
09.04.2024	Osterferien (keine Übung)	1
23.04.2024	Chemieexperimente	Extern
07.05.2024	Basteln	Sarah
21.05.2024	Spiel & Spaß	Alle
04.06.2024	Verkehrszeichen & Hydranten suchen	Alle
18.06.2024	Fahrzeuge angucken	Domenik
02.07.2024	Abschlussgrillen	Alle
—- Sommerpause —- Änderungen/Verschiebungen sind vorbehalten!		

Wehrführer

Kinderfeuerwehrwart